
Fiche Horaire
Ligne : S3121 - ALBIAC-COLLEGE CARAMAN

Validité à partir du 01/08/2023

Scol Course : Oui

Itinéraires S3121A01
Km en charge 15,29

Commune Point d'arrêt lmmjv---

AURIAC-SUR-VENDINELLE Lambrus 07:50
Lambrus Haut 07:51

LA SALVETAT-LAURAGAIS En Savannac 07:55
LOUBENS-LAURAGAIS RD20d/En Cambigue 08:00
ALBIAC RD38a/Le Piteau 08:05

Place/Mairie/AB 08:07
CARAMAN RD38f/La Source 08:09

RD38f/Azams 08:10
RD38f / Grimondes 08:11
Lot. Les Côteaux du Lauragais 08:13
RD38/Le Laurier 08:15
Ecole 08:18
Collège François Mitterrand 08:20

Transporteur

ALCIS TRANSPORTS



Fiche Horaire
Ligne : S3121 - ALBIAC-COLLEGE CARAMAN

Validité à partir du 01/08/2023

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S3121R01 S3121R01
Km en charge 14,67 14,67

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

CARAMAN Collège François Mitterrand 13:30 17:10
RD38/Le Laurier 13:34 17:14
Lot. Les Côteaux du Lauragais 13:35 17:15
RD38f / Grimondes 13:37 17:17
RD38f/Azams 13:39 17:19
RD38f/La Source 13:40 17:20

ALBIAC Place/Mairie/AB 13:42 17:22
RD38a/Le Piteau 13:43 17:23

LOUBENS-LAURAGAIS RD20d/En Cambigue 13:48 17:28
LA SALVETAT-LAURAGAIS En Savannac 13:54 17:34
AURIAC-SUR-VENDINELLE Lambrus Haut 13:58 17:38

Lambrus 13:59 17:39

Transporteur

ALCIS TRANSPORTS


